（様式第1号）
平成　　年度地区社会福祉協議会運営助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日
社会福祉法人
津市社会福祉協議会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　 -　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
                                            団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
平成　　年度において、地域福祉の向上を図ることを目的とし、地区社会福祉協議会を運営いたしますので、社会福祉法人津市社会福祉協議会補助金等交付規則第３条の規定により、地区社会福祉協議会運営助成金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。
１　交付申請額　　　　　　　　　　１５０，０００円
２　助成事業の目的及び効果

３　関係書類

　　事業計画概要及び収支予算書

	平成　　年度地区社協運営計画概要及び収支予算書

	運
営
計

画

概

要

	収　入　の　部
	支　出　の　部

	項目及び内容
	金　額
	補助金等

充当額
	項目及び内容
	金　額
	補助金等

充当額

	円
	円

	円
	円

	合　　　計

	合　　　計